ג

מחקרים בלשון העברית לתקופותיה
קובץ מאמרים לכבוד צופיה קרני, ראש החוג ללשון עברית,
לרגל פרישתה לגמלאות

בעריכת
סיגלית רוזמרין ויהונתן וורמסר

הוצאת אפרתה
מיסודה של מכללת אפרתה
ירושלים, תש"ף (2020)

## **חברי המערכת:**

פרופ' אפרים חזן, פרופ' אהרן ממון, פרופ' ישראל רוזנסון,
ד"ר גבריאל בירנבאום, ד"ר ציון עוקשי

## **עריכת הלשון**

אריאל סמואל
חנה פורטגנג

## **מזכירת המערכת**

שלומית זמיר

דעת לשון הוא כתב עת שפיט היוצא לאור אחת לשנתיים.

217–231. קרסיק, 2010
- K. J. Cathcart & R. P. Gordon, *The Targum of the Minor Prophets, Translated, with a Critical Introduction, Apparatus and Notes*, Edinburg 1989. קת'קרט וגורדון, 1989
- ח' רבין, מבוא לערך "תנ"ך, תרגומים", **אנציקלופדיה מקראית**, ח, עמ' 737-740, ירושלים 1982. רבין, תשמ"ב
- ד' רפל, **אונקלוס כפירוש לתורה**, תל אביב תשמ"ה. רפל, תשמ"ה
- א' שנאן, **מקרא אחד ותרגומים הרבה**, תל אביב תשס"ג. שנאן, תשס"ג

א' שפרבר, **כתבי הקודש בארמית**, ליידין 1962.